( ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBDA

= ‘ Instituicao de Utilidade Puablica

e EPOCA 2019 / 2020
55,‘ FUTEBOL DE SETE
MARCACAO DE JOGOS N2 002

JOGOS MARCADOS PARA O DIA 02/11/2019

Data...: 25/10/2019

PROVA : CAMP DIST FEMININO JUNIORES "C"

Jornada..: 1
385.01.001.0 FUTEBOL BENFICA MALVEIRA 02/11/2019 12:00 CAMPO N22 ESTADIO FRANCISCO LAZARO
385.01.002.0 TORREENSE UNIAO ALMEIRIM 02/11/2019 11:00 CAMPO SAO JOAO
385.01.003.0 SPORTING, SAD BENFICA "A" 02/11/2019 11:00 ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)
385.02.001.0 BENFICA "B" RIO MOURO 02/11/2019 11:00 ESTADIO PINA MANIQUE Ne. 2
385.02.002.0 VILA VERDE ESTORIL PRAIA 02/11/2019 12:00 CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER
PROVA : CAMP DIST JUNIORES "D2"
Jornada..: 1
361.01.001.0 AZAMBUJA CASTANHEIRA 02/11/2019 10:00 ESTADIO MUNICIPAL AZAMBUJA
361.01.002.0 AVEIRAS CADAVAL 02/11/2019 09:00 CAMPO PRIMEIRO DE ABRIL
361.01.003.0 BUCELENSES JANITAS T. VEDRAS 02/11/2019 10:00 CAMPO JULIO CAMILO ALVES
361.01.004.0 SAO PEDRO OTA 02/11/2019 10:00 CAMPO FORMIGAL
361.01.005.0 CASALINHENSE UNIAO ATALAIA 02/11/2019 10:00 CAMPO JOSE A MENDES
361.01.007.0 EF BELEM "E" EF BELEM "F" 02/11/2019 12:00 CAMPO MAIJOR BAPTISTA SILVA
361.02.001.0 AGUIAS MUSGUEIRA CATUJALENSE 02/11/2019 09:00 COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
361.02.002.0 VIALONGA ENCARNACAO OLIVAIS 02/11/2019 10:00 CAMPO DO VIALONGA
361.02.003.0 TOJAL GCR MURTEIRENSE 02/11/2019 09:00 CAMPO MEIA LARANJA
361.02.004.0 TOCOF PINHEIRO LOURES 02/11/2019 12:00 CAMPO CORREDOURAS
361.02.005.0 FRIELAS ZAMBUJALENSE 02/11/2019 10:30 CAMPO DA CORREDOURA
361.02.007.0 EF BELEM "D" CAMARATE 02/11/2019 09:00 CAMPO SEMINARIO NOSSA SENHORA FATIMA
361.03.001.0 FUTEBOL BENFICA OLIVAIS SUL 02/11/2019 09:00 CAMPO N22 ESTADIO FRANCISCO LAZARO
361.03.002.0 COLEGIO PEDRO ARRUPE AGUIAS 02/11/2019 09:00 CAMPO COLEGIO PEDRO ARRUPE
361.03.003.0 BELENENSES "B" EF BELEM "C" 02/11/2019 09:00 CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA
361.03.004.0 BENFICA"A" CASA PIA"A" 02/11/2019 09:00 CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
361.03.006.0 OPERARIO PALMENSE 02/11/2019 10:00 CAMPO OPERARIO
361.03.007.0 COLEGIO SAO JOAO BRITO SPORTING, SAD 02/11/2019 10:30 CAMPO COLEGIO SAO JOAO BRITO - SINTETICO
361.04.001.0 AMAVITA FOOT MUCIFALENSE 02/11/2019 12:00 COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA
361.04.002.0 CD ESTRELA NEGRAIS 02/11/2019 09:00 ESTADIO JOSE GOMES
361.04.004.0 UNIAO MERCES BELENENSES "A" 02/11/2019 10:00 CAMPO TAPADA DAS MERCES
361.04.005.0 PERO PINHEIRO CASA PIA "B" 02/11/2019 09:00 CAMPO PARDAL MONTEIRO
361.04.006.0 DAMAIA GINASIO EF BELEM "A" 02/11/2019 10:00 CAMPO DA ESCOLA SEC. D. JOAO V - DAMAIA
361.04.007.0 ARSENAL 72 DAMAIENSE 02/11/2019 10:00 PARQUE DESP. CASAL SAO JOSE
361.05.001.0 ALGES ATLETICO 02/11/2019 09:00 CAMPO DR SIMOES ALVES
361.05.003.0 CASAPIA"C" FUND. SALESIANOS "B" 02/11/2019 09:00 ESTADIO PINA MANIQUE, CAMPO N¢ 3
361.05.004.0 EF BELEM "B" BENFICA "B" 02/11/2019 09:00 CAMPO FERNANDO SABIDO
361.05.005.0 COLEGIO MARISTA DOMINGOS SAVIO 02/11/2019 09:00 CAMPO COLEGIO MARISTA
361.05.006.0 BELENENSES, SAD ASSOCIACAO PLAYSPORTS 02/11/2019 10:00 CAMPO DO VILA FRIA
361.05.007.0 TIRES ACADEMIA ALCOITAO 02/11/2019 09:00 CAMPO DE FUTEBOL JOSE RODRIGUES - SINTET
PROVA : CAMP DIST JUNIORES "D1"
Jornada..: 1 (Série 1)
363.01.001.0 ERICEIRENSE ALVERCA "B" 02/11/2019 09:00 CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE
363.01.002.0 VENDA PINHEIRO MALVEIRA "A" 02/11/2019 10:30 ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
363.01.003.0 MONTE AGRACO "B" CARREGADO "B" 02/11/2019 10:30 CAMPO MUN SOBRAL MONTE AGRACO
363.01.004.0 JANITAS T VEDRAS LOURINHANENSE 02/11/2019 09:00 CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES
363.01.005.0 IGREJA NOVA MAFRA 02/11/2019 09:00 CAMPO IGREJA NOVA
363.01.007.0 TORREENSE ACADEMIA TURCIFAL 02/11/2019 09:00 CAMPO MANUEL MARQUES, N2 2



PROVA : CAMP DIST JUNIORES "D1"
Jornada..: 1 (Séries 2 a 8)

363.02.001.0
363.02.002.0
363.02.003.0
363.02.004.0
363.02.005.0
363.02.006.0

363.03.001.0
363.03.002.0
363.03.003.0
363.03.004.0
363.03.005.0
363.03.007.0

363.04.001.0
363.04.002.0
363.04.003.0
363.04.005.0
363.04.006.0
363.04.007.0

363.05.001.0
363.05.002.0
363.05.003.0
363.05.004.0
363.05.005.0
363.05.006.0
363.05.007.0

363.06.001.0
363.06.002.0
363.06.003.0
363.06.004.0
363.06.005.0
363.06.007.0

363.07.001.0
363.07.002.0
363.07.004.0
363.07.005.0
363.07.006.0
363.07.007.0

363.08.001.0
363.08.002.0
363.08.003.0
363.08.004.0
363.08.005.0
363.08.006.0
363.08.007.0

MALVEIRA "B"

SANTA IRIA "B"

MONTE AGRACO "A"
CARREGADO "A"
VILAFRANQUENSE, SAD
ALVERCA "A"

CAMARATE "A"
ZAMBUJALENSE
PONTE FRIELAS "A"
GCR MURTEIRENSE
SANJOANENSE
SANTA MARIA "A"

CAMARATE "B"

VITORIA
SPORTING, SAD "A"
ENCARNAGAO OLIVAIS

EF BELEM "B"

COLEGIO SAO JOAO BRITO

BELENENSES "A"

CIF

CASA PIA

OLIVAIS "B"
MONTELAVARENSES "C"
ATLETICO

CULTURAL "B"

DAMAIENSE
DESPERTAR
CACEM "B"
CULTURAL "A"
UNIDOS "A"

MEM MARTINS "B"

ESTORIL PRAIA "B"
FONTAINHAS "B"

BELAS "B"

MEM MARTINS "A"
MUCIFALENSE
MONTELAVARENSES "A"

ACADEMIA ALCOITAO
SINTRENSE "B"

VILA VERDE "B"

EF BELEM "E"
ESTORIL PRAIA "A"
CARCAVELOS

LINDA VELHA

PROVA : CAMP DIST JUNIORES "E2"
Jornada..: 1 (Série 1)

366.01.001.0
366.01.002.0
366.01.003.0
366.01.004.0
366.01.005.0
366.01.006.0
366.01.007.0

ACADEMIA TURCIFAL
ENCARNACENSE
LOURINHANENSE
JANITAS T. VEDRAS
IGREJA NOVA

VENDA PINHEIRO "A"
VILA FRANCA ROSARIO

CASTANHEIRA
SACAVENENSE "C"
ARRUDENSE
PONTE FRIELAS "B"
UNIAO ATALAIA
POVOENSE "A"

CANECAS
SACAVENENSE "A"
BOBADELENSE
TOJAL

SANTA IRIA "A"
LOURES

DESPORTIVO O MOSCAVIDE
SACAVENENSE "B"

OLIVAIS "A"

COLEGIO PEDRO ARRUPE
SANTA MARIA "B"

ALTA LISBOA

EF BELEM "A"
UNIDOS "B"
BENFICA "A"
SPORTING, SAD "B"
DOMINGOS SAVIO
PALMENSE

ALGES

BENFICA "B"
MONTELAVARENSES "B"
BELAS "A"

REAL

CD ESTRELA
BELENENSES "B"

EF BELEM "D"
COLEGIO MARISTA "B"
CACEM "A"
SINTRENSE "A"
LOUREL

RIO MOURO

BELENENSES"C"
COLEGIO MARISTA "A"
OEIRAS

JUVENTUDE SALESIANA
FONTAINHAS "A"
ASSOCIACAO TORRE
CASCAIS

ALVERCA "B"
CASALINHENSE
SAO PEDRO
MALVEIRA
MAFRA
TORREENSE "A"
ERICEIRENSE "A"

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

12:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:30

09:00
10:00
09:00
10:30
09:00
09:00

10:30
10:00
09:00
09:00
09:00
12:00

09:00
09:00
10:30
09:00
09:00
09:00
10:30

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
10:00
09:00
10:30
09:00
10:30

09:15
09:00
09:00
12:00
10:30
10:00
09:00

09:00
10:00
10:00
10:30
10:30
09:00
10:00

MARCAGAO DE JOGOS N2 2 - 22 FOLHA

CAMPO JOSE ALEGRE (n22 Malveira)
CAMPO ATLETICO REYNOLDS

CAMPO MUN SOBRAL MONTE AGRACO
CAMPO JOSE LACERDA PINTO BARREIROS
CAMPO VILAFRANQUENSE NR.2

CENTRO FORMAGAO ALVERCA - CAMPO 5

CAMPO QUINTA BARROS

CAMPO CONDE MENDIA

CAMPO DO BOCAL

CAMPO CORREDOURAS

CAMPO SANJOANENSE

COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA

CAMPO QUINTA BARROS

CAMPO DO VITORIA

ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)
CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO N2 3 RESTELO

CAMPO COLEGIO SAO JOAO BRITO - SINTETICO

CAMPO MAIJOR BAPTISTA SILVA

ESTADIO PINTO BASTO

ESTADIO PINA MANIQUE, CAMPO N2 3
CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO MONTELAVARENSES

ESTADIO TAPADINHA CAMPO 2

COMPLEXO DESP. PORTO PINHEIRO - CAMPO 3

CAMPO DAMAIENSE

CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL

CAMPO JOAQUIM VIEIRA, N2 1

COMPLEXO DESP. PORTO PINHEIRO - CAMPO 3
CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

CAMPO QUINTA DO RECANTO

CENT TREI FORM DESP N3-SINTETICO
CAMPO ABEL VIEGAS LOPES ( FONTAINHAS )
CAMPO ANTONIO PINHEIRO PINTO BASTO
CAMPO QUINTA DO RECANTO

CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO
CAMPO MONTELAVARENSES

CAMPO DO "DECATHLON CASCAIS"
CAMPO DO SINTRENSE, N2 2

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER
CAMPO FERNANDO SABIDO

CENT TREI FORM DESP N3-SINTETICO
CAMPO QUINTA NOVA, N2 2-SINTETICO
CAMPO LINDA VELHA N2 2 SINTETICO

CAMPO MAXIMINO SANTOS

CAMPO DR RAUL ANDRADE

ESTADIO MUNICIPAL LOURINHA N2 2
CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES
CAMPO IGREJA NOVA

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
CAMPO CASTANHEIRO



PROVA : CAMP DIST JUNIORES "E2"
Jornada..: 1 (Séries 2 a 10)

366.02.001.0
366.02.002.0
366.02.004.0
366.02.005.0
366.02.006.0
366.02.007.0

366.03.001.0
366.03.002.0
366.03.003.0
366.03.004.0
366.03.005.0
366.03.007.0

366.04.001.0
366.04.002.0
366.04.003.0
366.04.005.0
366.04.006.0
366.04.007.0

366.05.001.0
366.05.002.0
366.05.003.0
366.05.004.0
366.05.005.0
366.05.006.0
366.05.007.0

366.06.002.0
366.06.003.0
366.06.004.0
366.06.005.0
366.06.006.0
366.06.007.0

366.07.001.0
366.07.002.0
366.07.003.0
366.07.004.0
366.07.005.0
366.07.006.0
366.07.007.0

366.08.001.0
366.08.002.0
366.08.003.0
366.08.004.0
366.08.005.0
366.08.006.0
366.08.007.0

366.09.001.0
366.09.003.0
366.09.004.0
366.09.005.0
366.09.006.0
366.09.007.0

366.10.001.0
366.10.002.0
366.10.004.0
366.10.005.0
366.10.006.0
366.10.007.0

ALENQUER
UNIAO ATALAIA
ARRUDENSE
CADAVAL
ALVERCA "A"
POVOENSE

SANTA IRIA "A"
SANJOANENSE
PINHEIRO LOURES
PONTE FRIELAS "A"
SACAVENENSE "B"
SANTA MARIA "B"

AGUIAS MUSGUEIRA "A"
CULTURAL "B"

EF BELEM "E"
SACAVENENSE "A"
CANECAS

ORIENTAL "B"

AGUIAS MUSGUEIRA "B"
SPORTING, SAD "A"
SACAVENENSE "C"

AD PASTEIS BOLA
ENCARNAGAO OLIVAIS "A"
OLIVAIS SUL

COLEGIO SAO JOAO BRITO

DOMINGOS SAVIO
UNIDOS

BENFICA "A"

AGUIAS

BELENENSES "A"
ASSOCIAGCAO PLAYSPORTS

CACEM

CD ESTRELA
REAL
ALGUEIRAO

AD AMADORA
BELENENSES "B"
EF BELEM "D"

RIO MOURO
SINTRENSE
MONTELAVARENSES
12 DEZEMBRO
NEGRAIS
ERICEIRENSE "B"
LOUREL "A"

ALGES

TRAJOUCE

OEIRAS "A"
COLEGIO MARISTA
EF BELEM "B"
TIRES

CASCAIS

SPORT TULIAS "A"
ACADEMIA ALCOITAO
OEIRAS "B"

ENCARNAGCAO OLIVAIS "B"
ASSOCIACAO TORRE

VENDA PINHEIRO "B"
VILAFRANQUENSE, SAD
SACAVENENSE "D"
VIALONGA

TORREENSE "B"

SANTA IRIA "B"

CATUJALENSE
FRIELAS
BOBADELENSE
LOURES
ZAMBUJALENSE
CAMARATE

BELENENSES "C"
TENENTE VALDEZ
PONTE FRIELAS "B"
SPORTING, SAD "B"
SANTA MARIA "A"
ALTA LISBOA "A"

OPERARIO

OLIVAIS

VITORIA

EF BELEM "F"

COLEGIO PEDRO ARRUPE
ORIENTAL "A"

ALTA LISBOA "B"

ATLETICO
CULTURAL "A"
CASA PIA "A"

CIF

PALMENSE
FUTEBOL BENFICA

DAMAIENSE

MEM MARTINS "B"
BENFICA "B"

VILA VERDE "B"
DESPERTAR
LOUREL "B"
AMAVITA FOOT

MUCIFALENSE
PERO PINHEIRO
UNIAO MERCES
VILA VERDE "A"
SABUGUENSE
ARSENAL 72

MEM MARTINS "A"

BELENENSES, SAD "A"
SPORT TULIAS "B"
CARCAVELOS

CASA PIA "B"
TALAIDE

LINDA VELHA

BELENENSES, SAD "B"
ESTORIL AC
MALVEIRA SERRA
FONTAINHAS

EF BELEM "C"
ESTORIL PRAIA "A"

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

09:00
10:00
09:00
10:00
09:00
09:00

10:30
10:30
10:00
10:30
10:30
10:30

09:00
12:00
10:00
09:00
10:00
09:00

10:30
09:00
09:00
09:00
10:30
10:00
09:00

09:00
12:00
10:30
10:00
10:30
09:00

12:00
10:30
09:00
10:00
09:00
10:30
10:30

10:00
10:30
12:00
09:00
10:00
10:30
09:00

09:00
10:00
09:00
10:30
10:30
10:30

09:00
09:00
10:30
10:30
12:00
09:00

MARCAGAO DE JOGOS N2 2 - 32 FOLHA

CAMPO FERNANDO MANUEL PEREIRA (ALENQUER)
CAMPO DO ATALAIA - ATALAIA

CAMPO MUNICIPAL ARRUDA DOS VINHOS

CAMPO JULIO PEREIRA SILVA

CENTRO FORMACAO FC ALVERCA - CAMPO 6
COMP DESP QTA PIEDADE CAMPO N22

CAMPO ATLETICO REYNOLDS

CAMPO SANJOANENSE

CAMPO MAJOR ROSA BASTOS

CAMPO DO BOCAL

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 2
COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
COMPLEXO DESP. PORTO PINHEIRO - CAMPO 3
CAMPO DAS SALESIAS

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 2
CAMPO DA LAPA - SINTETICO

CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, N2 2 - LISBOA

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)
COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 3
CAMPO FERROVIARIO-MARVILA

CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO DO OLIVAIS SUL

CAMPO COLEGIO SAO JOAO BRITO - SINTETICO

CAMPO OFICINAS S JOSE - SINTETICO
CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
COMPLEXO DESPORTIVO BAIRRO BOAVISTA
CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA

PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ

CAMPO JOAQUIM VIEIRA, N2 1
ESTADIO JOSE GOMES

CAMPO DO REAL, N2 3-SINTETICO

CAMPO DR. RAUL NEVES

COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA
CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA

CAMPO SEMINARIO NOSSA SENHORA FATIMA

COMPLEXO DESPORTIVO DE RIO DE MOURO
CAMPO DO SINTRENSE, N2 2

CAMPO MONTELAVARENSES

CAMPO CONDE SUCENA

CAMPO DO NEGRAIS

CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE

CAMPO SARGENTO ARMENIO

CAMPO DR SIMOES ALVES

CAMPO TRAJOUCE

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON
CAMPO COLEGIO MARISTA

CAMPO N2 3 RESTELO

CAMPO DE FUTEBOL JOSE RODRIGUES - SINTET

EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS

COMPLEXO DESPORTIVO DA ABOBODA
CAMPO DO "DECATHLON CASCAIS"

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON
CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO ALFREDO PINHEIRO-B2TORRE



PROVA : CAMP DIST JUNIORES "E1"

Jornada..: 1
368.01.001.0
368.01.002.0
368.01.003.0
368.01.004.0
368.01.005.0
368.01.006.0
368.01.007.0

368.02.001.0
368.02.002.0
368.02.003.0
368.02.004.0
368.02.005.0
368.02.006.0
368.02.007.0

368.03.001.0
368.03.002.0
368.03.003.0
368.03.004.0
368.03.005.0
368.03.006.0
368.03.007.0

368.04.001.0
368.04.002.0
368.04.003.0
368.04.004.0
368.04.005.0
368.04.006.0
368.04.007.0

368.05.001.0
368.05.002.0
368.05.003.0
368.05.004.0
368.05.005.0
368.05.006.0
368.05.007.0

368.06.001.0
368.06.002.0
368.06.003.0
368.06.004.0
368.06.005.0
368.06.006.0
368.06.007.0

368.07.001.0
368.07.002.0
368.07.003.0
368.07.004.0
368.07.005.0
368.07.006.0
368.07.007.0

368.08.001.0
368.08.002.0
368.08.003.0
368.08.004.0
368.08.005.0
368.08.006.0
368.08.007.0

ACADEMIA TURCIFAL
MAFRA

MALVEIRA "A"
ARRUDENSE
VILAFRANQUENSE, SAD "B"
SACAVENENSE "D"
TORREENSE

ALENQUER
AVEIRAS

TOJAL
CARREGADO
MALVEIRA "B"
SACAVENENSE "C"
POVOENSE

LOURES

TENENTE VALDEZ "A"
SANTA MARIA "A"
BOBADELENSE "A"
OLIVAIS "C"
CATUJALENSE

PONTE FRIELAS "A"

AGUIAS MUSGUEIRA
COLEGIO PEDRO ARRUPE
OLIVAIS "A"
BOBADELENSE "B"
CAMARATE "B"
BELENENSES "D"
SPORTING, SAD "A"

LINDA VELHA "B"
DOMINGOS SAVIO
UNIDOS "A"

BENFICA "A"

ATLETICO

BELENENSES "A"
ASSOCIAGCAO PLAYSPORTS

AMAVITA FOOT
FUTEBOL BENFICA "B"
REAL

BELAS

EF BELEM "B"
DAMAIENSE
DESPERTAR

VILA VERDE "A"
ESTORIL PRAIA "B"
CACEM "B"

12 DEZEMBRO

EF BELEM "C"
MUCIFALENSE
LOUREL

CASCAIS

COLEGIO MARISTA
JUVENTUDE SALESIANA
ASSOCIAGCAO TORRE "A"
ESTORIL AC

SPORT TULIAS

TALAIDE

ERICEIRENSE
IGREJA NOVA
SAO PEDRO
MONTE AGRAGO
VENDA PINHEIRO
SANTA MARIA "C"
AZAMBUJA "B"

ALVERCA
VILAFRANQUENSE, SAD "A"
GCR MURTEIRENSE
BUCELENSES

SANTA IRIA

PONTE FRIELAS "B"
AZAMBUJA "A"

SACAVENENSE "A"
CAMARATE "A"
CANECAS

UNIDOS "B"
SANJOANENSE
SPORTING, SAD "B"
ALTA LISBOA "B"

SACAVENENSE "B"
EF BELEM "D"
ORIENTAL

SANTA MARIA "B"
VITORIA

TENENTE VALDEZ "B"
ALTA LISBOA "A"

CASA PIA

EF BELEM "A"

CIF

OLIVAIS "B"

FUTEBOL BENFICA "A"
CULTURAL

ALGES

BELENENSES "B"
AD AMADORA
BENFICA "B"
CACEM "A"

CD ESTRELA
LINDA VELHA "A"
AGUALVA

BELENENSES "C"

PERO PINHEIRO
ASSOCIACAO TORRE "B"
MTBA

SINTRENSE
MONTELAVARENSES
RIO MOURO

CARCAVELOS

OEIRAS

ACADEMIA ALCOITAO
MALVEIRA SERRA
ESTORIL PRAIA "A"
TIRES

VILA VERDE "B"

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

10:30
10:00
09:00
10:30
10:30
10:30
10:30

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
12:00
10:30

10:30
10:00
12:00
09:00
09:00
10:00
12:00

10:30
10:30
12:00
10:30
12:00
10:30
10:30

10:30
10:30
10:30
12:00
10:30
12:00
10:15

10:30
10:30
10:30
10:30
09:00
10:30
10:30

10:30
12:00
10:30
10:30
12:00
10:30
10:30

09:00
12:00
10:00
10:30
11:00
10:30
10:30

MARCAGAO DE JOGOS N2 2 - 42 FOLHA

CAMPO MAXIMINO SANTOS

CAMPO MARIO SILVEIRA N. 2

CAMPO JOSE ALEGRE (n22 Malveira)

CAMPO MUNICIPAL ARRUDA DOS VINHOS

CAMPO VILAFRANQUENSE NR.2

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 3
CAMPO MANUEL MARQUES, N2 2

CAMPO FERNANDO MANUEL PEREIRA (ALENQUER)
CAMPO PRIMEIRO DE ABRIL

CAMPO MEIA LARANJA

CAMPO JOSE LACERDA PINTO BARREIROS

CAMPO JOSE ALEGRE (n22 Malveira)

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 3
COMP DESP QTA PIEDADE CAMPO N22

CAMPO JOSE SILVA FARIA

CAMPO DO TENENTE VALDEZ

COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA
PARQUE DESP. MUNIC. BOBADELA

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO PRIM MAIO CATUJAL

CAMPO DO BOCAL

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
CAMPO COLEGIO PEDRO ARRUPE

CAMPO BRANCA LUCAS

PARQUE DESP. MUNIC. BOBADELA

CAMPO QUINTA BARROS

ESTADIO RESTELO, CAMPO N2 4 - RESTELO
ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)

CAMPO LINDA VELHA Ne 2 SINTETICO
CAMPO OFICINAS S JOSE - SINTETICO
CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
ESTADIO TAPADINHA CAMPO 2

CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA

PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ

COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA
CAMPO N22 ESTADIO FRANCISCO LAZARO
CAMPO DO REAL, N2 3-SINTETICO

CAMPO ANTONIO PINHEIRO PINTO BASTO
ESTADIO RESTELO, CAMPO N2 4 - RESTELO
CAMPO DAMAIENSE

CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

CENT TREI FORM DESP N3-SINTETICO
CAMPO JOAQUIM VIEIRA, N2 1

CAMPO CONDE SUCENA

ESTADIO RESTELO, CAMPO N2 4 - RESTELO
CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO
CAMPO SARGENTO ARMENIO

EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS

CAMPO COLEGIO MARISTA

CAMPO COLEGIO SALESIANOS ESTORIL
CAMPO ALFREDO PINHEIRO-B2TORRE
CAMPO ESTORIL AC-SINTET.-R VALE STA.RITA
COMPLEXO DESPORTIVO DA ABOBODA
CAMPO FERNANDO SABIDO



